
Zarządzenie Nr 19/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Księgowy/a w Wydziale Budżetu i Finansów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), oraz § 19 ust. 3 i 4 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia  14 maja 2020 r.1 oraz § 2 załącznika do 

Zarządzenia Nr 76/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 

Kętrzynie oraz na stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu - zarządzam 

co następuje:  

 

§  1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Księgowy/a 

w Wydziale Budżetu i Finansów w składzie: 

1.  Bogusław Lichocki   -   Przewodniczący komisji 

2. Joanna Mazurowska   -   Członek komisji      

3. Marta Kawczyńska  -   Sekretarz 

 

§  2. 

 

Powołana komisja wykona wszelkie czynności  związane z przeprowadzeniem naboru. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 
 
Starosta 

 
/-/ Michał Kochanowski 

                                                 
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
  Zmienionego Uchwałą  Nr 1285/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 stycznia 2023 r. 


